
UCHWAŁA NR II/23/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2018 r. o kwotę 5.087.077,24 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2018 r. o kwotę 8.349.459,06 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.887.617,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.887.617,94 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 7.134.516,39 zł, rozchody budżetu w wysokości 246.898,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2018 wysokości 18.872.781,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały.

§ 6. 

Przychody i koszty zakładu budżetowego na 2018, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały

§ 7. 

Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XXIII/238/17 Rady Miejskiej 
w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 
2018 rok wynosi:

1) dochody 54.727.800,74 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 48.703.198,57 zł

b) majątkowe w kwocie – 6.024.602,17 zł

2) wydatki 61.615.418.,68 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 42.742.637,58 zł

b) majątkowe w kwocie – 18.872.781,10 zł

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 1



§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 9. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 308 126,00 - 2 875,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 604,00 - 2 875,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 294,00 - 2 875,00

758 Różne rozliczenia 20 249 787,08 300 019,00

Różne rozliczenia finansowe 158 387,08 300 019,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 300 019,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 373 886,20 - 4 850 595,24

Gospodarka odpadami 1 337 792,62 - 397 282,62

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

397 282,62 - 397 282,62

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 016 532,58 - 4 453 312,62

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 453 312,62 - 4 453 312,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 533 626,00 - 533 626,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 533 626,00 - 533 626,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

533 626,00 - 533 626,00

59 814 877,98 - 5 087 077,24

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir  Archacki

0,00

Razem: 54 727 800,74

0,00

0,00

92120 0,00

90002 940 510,00

0,00

90005 3 563 219,96

75814 458 406,08

300 019,00

4 523 290,96

75085 7 729,00

4 419,00

20 549 806,08

Rozdział Po zmianie

305 251,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/23/18

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2018 rok    DOCHODY

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 315 490,10 0,00

Pozostała działalność 1 313 290,10 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00 0,00

600 Transport i łączność 9 343 452,85 - 393 341,00

Drogi publiczne gminne 7 367 922,85 - 393 341,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 397 616,08 - 393 341,00

801 Oświata i wychowanie 13 499 947,05 - 259 000,00

Szkoły podstawowe 8 444 674,40 - 30 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 240 000,00 - 12 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

260 000,00 - 18 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 671 148,00 - 15 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 - 7 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

60 000,00 - 8 000,00

Przedszkola 1 017 224,00 - 210 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 706 600,00 - 210 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 - 4 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 000,00 - 4 000,002540 6 000,00

2540 496 600,00

80106 6 000,00

2590 52 000,00

80104 807 224,00

80103 656 148,00

2540 43 000,00

2540 228 000,00

2590 242 000,00

13 240 947,05

80101 8 414 674,40

60016 6 974 581,85

6050 6 004 275,08

6050 299 000,00

8 950 111,85

1 315 490,10

01095 1 313 290,10

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/23/18

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2018 rok     WYDATKI

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 582 777,74 - 6 539 128,06

Gospodarka odpadami 1 538 366,60 - 10 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 010,00 - 10 010,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 057 640,14 - 6 539 128,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 909,00 - 252 909,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 453 312,62 - 4 453 312,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 843 840,56 - 1 828 406,44

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 - 4 500,00

Pozostała działalność 481 600,00 10 010,00

Zakup usług pozostałych 330 447,00 10 010,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 998,21 - 680 400,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 803 626,00 - 680 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 626,00 - 533 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 147 000,00

926 Kultura fizyczna 948 000,00 - 477 590,00

Pozostała działalność 935 000,00 - 477 590,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 000,00 - 477 590,00

69 964 877,74 - 8 349 459,06

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir  Archacki

6050 360 410,00

Razem: 61 615 418,68

470 410,00

92695 457 410,00

6058 226,00

6059 53 000,00

1 000 598,21

92120 123 226,00

90095 491 610,00

4300 340 457,00

6059 3 015 434,12

6069 0,00

6058 0,00

90005 6 518 512,08

6050 0,00

90002 1 528 356,60

6050 0,00

9 043 649,68

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 2



                  w zł

Klasyfikacja

Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów

1. Planowane dochody 54 727 800,74

2. Planowane wydatki 61 615 418,68

3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -6 887 617,94

I. PRZYCHODY 7 134 516,39

1.

Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym § 952

2.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy § 950

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 7 134 516,39

II. ROZCHODY 246 898,45

1. Spłata pożyczek § 992 246 898,45

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

Przewodniczący Rady Miejskiej

Plan przychodów i rozchodów

w 2018 roku

Sławomir Archacki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/23/18

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 782 994,21 0,00 1 972 325,00

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury 

Kurpiowskiej 

559 493,79

921 92113 6220
Regionalne Centrum Kultury 

Kurpiowskiej 

27 753,00

921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna 223 500,42

710 71095 6639
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego

24 132,00

600 60014 6300
Powiat Ostrołęcki 1 774 650,00

754 75414 6629
Powiat Ostrołęcki 35 790,00

754 75421 6300
Miasto Ostrołęka 110 000,00

Nazwa zadania 1 159 000,00 0,00 315 771,60

801 80101 2590

Dotacja dla szkół publicznych 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt.

242 000,00

801 80101 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

228 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów przedszkonych 

w szkole niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

43 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt.

52 000,00

801 80104 2540

Dotacja dla przedszkoli 

prowadzonych przez osobę fizyczną

496 600,00

801 80106 2540
Dotacja dla punktu przeszkolnego 

prowadzonego przez osobę fizyczną

6 000,00

801 80149 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

57 295,00

801 80150 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

29 000,00

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych

§ Kwota dotacji

/ w zł/

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/23/18

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 1



801 80153 2820

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 

lub ćwiczeniowe dla szkół 

publicznych prowadzonych przez 

SIGiE

3 123,45

801 80153 2830

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 

lub ćwiczeniowe dla szkoły 

niepublicznej o uprawnieniach szkoły 

publicznej prowadzonej przez osobę 

fizyczną

3 648,15

851 85154 2360

Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 

dla dzieci i młodzieży oraz 

stowarzyszeń abstynenckich

45 000,00

854 85404 2540

Dotacja dla nipublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

osobę fizyczną

5 105,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 

dla dzieci i młodzieży w wieku od 3 

do 5 lat nie uczęszczających do 

przedszkola

110 000,00

921 92120 2720
Dotacja na ochrone zbytków i opiekę 

nad zabytkami

70 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej
16 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych
68 000,00

Ogółem 1 941 994,21 0,00 2 288 096,60

Sławomir Archacki

Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 299 000,00 0,00

01095 299 000,00 0,00

6050 299 000,00 0,00

200 000,00 - 200 000,00

99 000,00 0,00

0,00 200 000,00

600 8 391 466,08 - 393 341,00

60011 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60013 149 200,00 0,00

6050 149 200,00 0,00

70 000,00 0,00

79 200,00 0,00

60014 1 774 650,00 0,00

6300 1 774 650,00 0,00

93 650,00 0,00

1 681 000,00 0,00

Dotacja na zadnie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji" 93 650,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - Krysiaki - 

Dudy Puszczańskie - Zalas - II Etap
1 681 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele - Myszyniec w miejscowości 

Myszyniec ul. Poległych
79 200,00

Drogi publiczne powiatowe 1 774 650,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 774 650,00

Drogi publiczne wojewódzkie 149 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 200,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 645 Myszyniec - Łomża w km 3+500 - 

8+800
70 000,00

Drogi publiczne krajowe 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa chodników w miejscowości Myszyniec i Myszyniec Stary w pasie 

drogi krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka
30 000,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec 99 000,00

p - Przebudowa i rozbudowa stacji wodociagowej w Wykrocie 200 000,00

Transport i łączność 7 998 125,08

Pozostała działalność 299 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 299 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/23/18

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2018

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 1



60016 6 437 616,08 - 393 341,00

6050 6 397 616,08 - 393 341,00

6 000,00 0,00

14 000,00 0,00

3 348 906,08 0,00

30 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 0,00

270 000,00 0,00

480 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

1 150 000,00 0,00

493 710,00 - 493 341,00

485 000,00 100 000,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6660 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej 0,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

40 000,00

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości 40 000,00

Przebudowa ulicy Słonecznej i Łączności 0,00

Przebudowa ulicy Słonecznej i Łączności w Myszyńcu 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w Myszyńcu 1 150 000,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w Myszyńcu - etap II 369,00

Przebudowa drogi gminnej Gadomskie - Wykrot 585 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250823W Wolkowe II - Dąbrowy Działy 480 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białusny Lasek 20 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej Zdunek - Charciabałda 20 000,00

p - Budowa ulicy Brata Zeno w Myszyńcu 10 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250809W w miejscowości Olszyny 50 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250813W Zdunek - Wydmusy (przez 

Dziegciarkę)
270 000,00

p - Budowa dróg gminnych o nr 250815W Cięćk - Wykrot i nr 250816W 

Dalekie-Cięćk
3 348 906,08

p - Budowa dróg gminnych w miejscowości Wykrot 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 004 275,08

Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej w Myszyńcu 6 000,00

Budowa zjazdu publicznego z ulicy Stefanowicza na drogę gminną o nr ewid. 

259/2 i 260/2
14 000,00

Drogi publiczne gminne 6 044 275,08

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 2



630 30 000,00 0,00

63095 30 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

15 000,00 0,00

0,00 0,00

6059 5 000,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

700 2 574 305,34 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

70095 2 474 305,34 0,00

6050 154 000,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

54 000,00 0,00

6058 1 443 519,03 0,00

0,00 0,00

1 443 519,03 0,00

0,00 0,00
Przebudowa budynku obecnego Dworca autobusowego - modernizacja 

istniejącej zabudowy na cele społeczno - gospodarcze
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 443 519,03

Centrum Usług Społecznych 0,00

p - Rozwój infrastruktury technicznej na obszarach rewitalizowanych gminy 

Myszyniec w celu ich aktywizacji społecznej i gospodarczej
1 443 519,03

Adaptacja budynku użyteczności publicznej w Myszyńcu Starym na Dzienny 

Dom Pobytu Seniora "Senior  Wigor"
0,00

p - Adaptacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Myszyniec 

Stary na środowiskową świetlicę integracyjną
100 000,00

p - Odnowa tkanki mieszkaniowej - zapobieganie wykluczeniu społecznemu 

mieszkańców
54 000,00

Zakup gruntów 100 000,00

Pozostała działalność 2 474 305,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

p - Budowa stałego pomostu rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad 

zbiornikiem wodnym "Wykrot" w miejscowości Wydmusy
5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 574 305,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Zagospodarowanie terenów wokół obiektów znajdujących się na obszarze 

rewitalizacji w gminie Myszyniec
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa pomostu rekreacyjno-wędkarskiego nad zbiornikiem wodnym 

"Wykrot"
0,00

p - Budowa stałego pomostu rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad 

zbiornikiem wodnym "Wykrot" w miejscowości Wydmusy
0,00

p - Impregnacja obiektów na terenie kompleksu Kurpiowska Kraina 10 000,00

p - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Wydmusy i 

Wykrot
15 000,00

Turystyka 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 3



6059 876 786,31 0,00

0,00 0,00

876 786,31 0,00

0,00 0,00

710 24 132,00 0,00

71095 24 132,00 0,00

6639 24 132,00 0,00

24 132,00 0,00

750 27 000,00 0,00

75095 27 000,00 0,00

6060 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

754 145 790,00 0,00

75410 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

75414 35 790,00 0,00

6629 35 790,00 0,00

35 790,00 0,00

Obrona cywilna 35 790,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

35 790,00

Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania o zagrożeniach 

dla powiatu ostrołęckiego
35 790,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Wsparcie finansowe na zakup samochodów specjalistycznych dla potrzeb 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczego Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Ostrołęce

0,00

System informacji miejskiej w miejscowości Myszyniec - promocja wizerunku 

miasta i kultury regionalnej
27 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 790,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Administracja publiczna 27 000,00

Pozostała działalność 27 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Pozostała działalność 24 132,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

24 132,00

p - Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e-

administracji i geoinformacji"

24 132,00

p - Rozwój infrastruktury technicznej na obszarach rewitalizowanych gminy 

Myszyniec w celu ich aktywizacji społecznej i gospodarczej
876 786,31

Przebudowa budynku obecnego Dworca autobusowego - modernizacja 

istniejącej zabudowy na cele społeczno - gospodarcze
0,00

Działalność usługowa 24 132,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 786,31

Centrum Usług Społecznych 0,00

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 4



75421 110 000,00 0,00

6300 110 000,00 0,00

10 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 54 850,00 0,00

80101 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

80195 54 850,00 0,00

6050 34 250,00 0,00

34 250,00 0,00

6060 20 600,00 0,00

0,00 0,00

20 600,00 0,00

0,00 0,00

900 13 816 327,74 - 6 549 138,06

90001 161 131,00 0,00

6050 161 131,00 0,00

61 131,00 0,00

100 000,00 0,00

90002 597 556,60 - 10 010,00

6050 10 010,00 - 10 010,00

10 010,00 - 10 010,00

6057 397 282,62 0,00

397 282,62 0,00
p - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

gminy Myszyniec
397 282,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Myszyniec -  etap 1 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 282,62

p - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Myszyniec - etap VI
61 131,00

p - Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Myszyńcu 100 000,00

Gospodarka odpadami 587 546,60

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 267 189,68

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 131,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 131,00

Wspieranie rozwoju i promocja twórczości folklorystycznej poprzez 

doposażenie zespołu ludowego w instrumenty muzyczne
0,00

Wspieranie rozwoju twórczości folklorystycznej poprzez doposażenie 

zespołu ludowego w instrumenty muzyczne
20 600,00

Wyposażenie placu zabaw w msc. Zdunek 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 250,00

Zagospodarowanie terenu przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Wolkowych
34 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup kserokopiarki 0,00

Pozostała działalność 54 850,00

Zakup samochodu typu Mikrobus dla potrzeb Miejskiego i Powiatowego 

Centrum Zarządzani Kryzysowego w Ostrołęce
100 000,00

Oświata i wychowanie 54 850,00

Szkoły podstawowe 0,00

Zarządzanie kryzysowe 110 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

110 000,00

Modernizacja systemu łączności radiowej wykorzystywanej na potrzeby 

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej
10 000,00

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 5



6059 190 263,98 0,00

190 263,98 0,00

90005 13 057 640,14 - 6 539 128,06

6050 252 909,00 - 252 909,00

252 909,00 - 252 909,00

0,00 0,00

6057 3 503 077,96 0,00

3 503 077,96 0,00

6058 4 453 312,62 - 4 453 312,62

4 453 312,62 - 4 453 312,62

6059 4 843 840,56 - 1 828 406,44

2 840 934,12 0,00

0,00 4 500,00

2 002 906,44 - 1 832 906,44

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6068 0,00 0,00

0,00 0,00

6069 4 500,00 - 4 500,00

4 500,00 - 4 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych na terenie gminy Myszyniec
0,00

Poprawa jakości powietrza na terenie województwa mazowieckiego - 

ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni na 

terenie gminy Myszyniec - etap 2

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych na terenie gminy Myszyniec
0,00

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych na terenie gminy Myszyniec
4 500,00

p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii 

na terenie gminy Myszyniec
170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii 

na terenie gminy Myszyniec
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 015 434,12

p - Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej w gminie Myszyniec
2 840 934,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 503 077,96

p - Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej w gminie Myszyniec
3 503 077,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii 

na terenie gminy Myszyniec - obiekt Regionalnego Centrum Kultury 

Kurpiowskiej w Myszyńcu, Plac Wolności 58, 07-430 Myszyniec

0,00

Termomodernizacja budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Myszyńcu
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 263,98

p - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

gminy Myszyniec
190 263,98

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 518 512,08

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 6



921 772 379,00 - 680 400,00

92109 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92113 27 753,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6220 27 753,00 0,00

27 753,00 0,00

92120 733 626,00 - 680 400,00

6058 533 626,00 - 533 400,00

235 258,00 - 235 145,00

298 368,00 - 298 255,00

6059 200 000,00 - 147 000,00

90 000,00 - 53 000,00

110 000,00 - 94 000,00

92195 11 000,00 0,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

0,00 0,00

p - Adaptacja budynku remizy w Wykrocie na obiekt pełniący funkcję 

rekreacyjno - kulturalną
11 000,00

Przebudowa części budynku remizo-świetlicy OSP w Wykrocie 0,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 

oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego

16 000,00

Pozostała działalność 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 

oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego

113,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 

oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i 

efektywne wykorzystanie

37 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 53 226,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 

oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i 

efektywne wykorzystanie

113,00

Rozbudowa, przebudowa, remont i adaptacja części pomieszczeń budynku 

Regionalnego Centrum Kultury w Myszyńcu
0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

27 753,00

Dotacja na zadanie pn. "Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum 

Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu poprzez modernizację sali widowiskowej 

wraz z wyposażniem"

27 753,00

Centra kultury i sztuki 27 753,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Adaptacja części budynku remizy OSP w Wydmusach na świetlicę wiejską 

wraz z zagospodarowaniem terenu
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 979,00

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 7



926 838 000,00 - 477 590,00

92695 838 000,00 - 477 590,00

6050 838 000,00 - 477 590,00

479 000,00 - 477 590,00

0,00 0,00

186 500,00 0,00

172 500,00 0,00

26 973 250,16 - 8 100 469,06

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir  Archacki

Razem 18 872 781,10

Budowa i modernizacja obiektów sportowych na terenie gminy Myszyniec 0,00

p - Otwarte Strefy Aktywności (OSA) przy ul. Brata Zeno w Myszyńcu 186 500,00

p - Otwarte Strefy Aktywności (OSA) przy ul. Świerkowej w Myszyńcu 172 500,00

Pozostała działalność 360 410,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 410,00

Budowa i modernizacja obiektów sportowych i rekreacyjnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu na terenie gminy 

Myszyniec

1 410,00

Kultura fizyczna 360 410,00

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 8



Przychody i koszty zakładu budżetowego na 2018 rok

        w zł

Stan środków Stan środków

Dział Treść na początek na koniec

roku roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem 140 000 1 595 602 50 000 1 645 602 1 785 602 1 595 602 50 000 1 645 602 140 000 1 785 602

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 140 000 1 595 602 50 000 1 645 602 1 785 602 1 595 602 50 000 1 645 602 140 000 1 785 602

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 140 000 1 595 602 50 000 1 645 602 1 785 602 1 595 602 50 000 1 645 602 140 000 1 785 602

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Suma 

bilansowa

Suma 

bilansowa

Przychody

zwiększenie
przed 

zmianą

Koszty

przed 

zmianą
zwiększenie po zmianachpo zmianach

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/23/18

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: AA337DB5-1D9D-4C12-B76F-A742CC220773. Uchwalony Strona 1




